No
n/

O17[0)

Aranos Nétp CeméHoBuY

Anekcee Cepreii AHApeeBnY

AHalknH Bacvnuin MaBprnnosmy

Babuuyes Casenuin Eroposuy

Baligakos Omutpuii AbpaMoBumy

Bakntko Bacunuii IBaHoBWUY

Omutpures VisaH Mocudosuy

[o6xxaHckuin Meopruin CTenaHoBmY

JopmnaoxuH Munxamn AHgpeesuny

Jata
poXaeHnA

24.09.1917

20.08.1915

12.02.1910

19.11.1914

1908

06.12.1914

02.02.1919

21.02.1902

21.10.1911

MecTo poxaeHus

BopoHexkckas 0671., C.
Meckn

BopoHexckas 061, C.
lNepeBasibHOE

r. BopoHex

BopoHexckas 06n.

BopoHexckas 0671.,
JloceBCKuin p-H, A
besbiMsAHHOE

r. XapbKoB

BopoHexckas 06n.,
PoXgecTBeHCKO-
XaBCKWUiA p-H, A.
Mopku

BopoHexckas 06n.,
J1oCceBCKMiA p-H, C.
HmxHuin Kucnsia

3BaHue
MAaALLniA

neriteHaHT 118
cn

neriTeHaHT 825
cn

KpacHoapmeeL,

NenTeHaHT
1666 CI

nenTeHaHT 126
™

CT. NEeATEHaHT
66 CM

NenTeHaHT

BOEHTEXHUK

NenTeHaHT

MecTo npu3sbiBa

Jleckosckuii PBK

BopoHexckuii
PBK

ByaéHOBCKMIA
PBK
BopoHexckoii
06n.
BopoHexckas
0611., JloceBcKuin
PBK

CBefeHuna o
pPOACTBEHHMKAX

BopoHexckas 0671.,
J1eckoBCKuiA p-H, ¢. IMecku.

BopoHexckas 0671.,
MofropHsbIi p-H, ¢. Manas
MprBanoBka

r. BopoHex, BaHaepckuii
nep., 4. 5

BopoHexckas 0611.,
ByAEHOBCKMIA p-H,
PALLeHnBCKWIA ¢/c

BopoHexckas 0671.,
J1oceBCKWiA p-H, [
be3bIMAHHOE
BopoHexckast 0611., EnaHb-
KoneHoBCKMiA p-H, CT.
KoneHo

BopoHexckast 0671,
POX1eCTBEHCKO-XaBCKUIA
p-H, 4. 'opKu

BopoHexckas 06n., T.
Bopucorne6bek, yn.
OkTsa6pbCKas, g. 11
BopoHexckas 0671.,
JloceBCKuin p-H, ¢. HXHWIA
Kucnsia



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

[poHnH MuTtpogaH Bacunbesny

[yHaeB AHfpeit AHApeeBnY

AyxaHuH MNaBen ABeKbAHOBUY

ExxoB EpLioB Hukonai

Edpemos lNetp Makaposuy

XKungknx AnekcaHap Muxannosmy

XXunxapes Buktop Hukonaesny

3aBbsAnos AnekcaHap MeTposuy

3aKOHAbIKWH VBaH

BaHOB BaH MuTpogaHoBUY

MnbaweHko BukTop BaHOBKY

KannHuH Bacunnii Hukonaesmny

1911

31.08.1919

16.12.1899

17.12.1907

20.10.1919

25.08.1911

29.09.1914

17.10.1905

04.04.1922

20.09.1917

25.12.1909

22.04.1915

BopoHexckas 0611, T.
OcCTporoxck

BopoHexckas 0671.,
EnaHb-KoneHoBCKuIA
p-H, 4. KoneHo

r. BopoHex

r. Kypck
BopoHexckast 0611., .
JaBblaoBKa
BopoHexckas 0611., C.

bonbwas MpnbaHoBKa

BopoHexckasi 06/1.

¢. KOHCTaHTMHOBCKaS

r. BopoHex

BopoHexckas 0671.,
CTopoykeBcKMe
XyTopa
BopoHexckas 061.,
POBEHbLCKWIA paiioH, f.
JNosHada

BopoHexckas 06n.,
CragHuua

JleliTeHaHT

KpacHoapmeel,

Mnagwmii
NenTeHaHT

NeNTeHaHT

(henbaLiep

M/1. NeATeHaHT

CrapLumit
JleliTeHaHT

JleliTeHaHT

Mnagwmii
NenTeHaHT

TexHuk-
NenTeHaHT

MaALLniA
NeTeHaHT

BopoHexckas 0bn., T.
OcCTporoxck, yn.
MpoxopeHko, 23.
BopoHexckas 06/1acTb,
EnaHb-KoneHoOBCKWI
paioH, EnaHckuia
CcenbCcoBeT, 4. KoneHo
BopoHexckas 061,
K0310BCKMiA p-H

r. BopoHex, yn. Hrenbca,
4. 16

BopoHexckas 06n., CT.
[aBblaoBKa, yn. 1-aa
MprBOK3abHasA
BopoHexckas 06n., C.
BonbLias MpnbaHoBKa
BopoHexckas 06n1acTb, T.
bobpos, KpacHodnoTckas
ynmua

BopoHexckas 0671., CT.
Abpamoska, KOBXX/]
Menb3asof
BopoHexckas 0671.,
XOXO0NbCKUIA p-H., C. X0OX0nN

BopoHexckas 0671.,
CTtopoxkeBckume XyTopa

BopoHexxckas 061.,
POBEHbCKWIA paioH, A
JNo3Hada

BopoHexckas 0611.,
PagueHckuin p-oH, Cnobopa
PagunH



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

KannHnyeHko Metp AHApeesuny

Kantakos BukTop MeTpoBuny

Kncenes Amutpuii CemeHoBMY

KHsa3es Hukonali Bacunbesuny

KoBaneBckuin Bsayecnas
AHApeeBny

KoBaneHko lNetp ®egoposuy

Ko3snos BaH Tumoeesny

Kosnos Hukonai Eumosuy

KonecHunkos Tumodeit
"puropbesmny

Konynaes ®enop Epmonaesny

KonbibensknH Muxawn
Bacunbesuny

25.06.1917

1913

1901

23.03.1921

24.09.1912

15.06.1916

25.09.1909

28.11.1911

23.02.1908

25.10.1910

04.11.1908

BopoHexckas 0611.

BopoHexxckas 0671.,
HwXHeaeBULKWNiA p-
OH, TypoBo
BopoHexckas 0671.
Y CMaHCKUiA p-H
HuKonbcKuii clc
BopoHexckas 06n.,
XO0XO0NbCKUIA p-H, C.
Hwukonbckoe

BopoHexckas 06n., T.

OcCTporoxck

BopoHexckas 061, 4.

XapbKoBcKas

BopoHexckas 0611, T.

Poccouwb

Mopgzosckaa ACCP

BopoHexckas 06n.,
AEKCEEBCKMNIA p-H, T.
AnekceeBKa

BopoHexckas 067., 4.

PagyeHko
BopoHexckas 061,
LLIaTanoBCKWIA p-OH,
4. AMuTpoBckoe

NeNTeHaHT

NenTeHaHT

JleliTeHaHT

NenTeHaHT

NenTeHaHT

KanmtaH

ogumuep

cTapLumi
NenTeHaHT

cTapLumi
NeNTeHaHT

NnenTeHaHT

cTapLumi
NenTeHaHT

BopoHexckas
0671, X0X0MbCKNI
PBK
BopoHexckas
06n,
r.OCTPOroXcKui
PBK
BopoHexckas
o6n

BopoHexckas 0671.,
Bopo6beBCKuiA p-OH, C.
BepxHeTony4eeso
BopoHexckas 06n.,
HwKHeeBULKWIA p-OH,
TypoBo

BopoHexckas 0671.,

Y CMaHCKWI p-H. C.
JemMunHck
BopoHexckas 0671.,
XOXO0/bCKUIA p-H, C.
Hukonbckoe

BopoHexckas 0671., T.
OcTporoxck, yn.
Hekpacosa, 4. 49

BopoHexckas 0671., 4.
XapbKOBCKas
BopoHexckas 0671., T.
Poccouwb, yn. Kapna
Mapkca, a. 132
BopoHexckas 0671., T.

HoBoxonepck, yn. SleHnHa

a. 50

BopoHexckas 061.,
ANEKCEEBCKUI p-H, T.
AneKkceeBKa

BopoHexckas 06:1., Cyxoi

JoHey,

BopoHexckas 0671.,
LLIaTanoBCKuiA p-oH, 4.
JAMuTpoBCKoe



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

KptokoB Hukonaii Mpuropbesny
KynewoB Anekcei ViBaHOBMY
Nebenes Anekceil AHApeeBuy
Nnxonepckuii H1KkaHop

Bacunbesuny

Nob6aues OAmuTpuia MaBpuiosuy

JloboB Bacunuin iBaHoBWY

JlornHos VBaH CTenaHoBMY

Nososoii Erop Nnbny
NokTteB Bacunuin inbny

MatseeB ['puropuin degoposuny

MeluepsikoB Bacunuii Hukonaesuy

08.03.1915

27.02.1913

17.03.1900

25.07.1901

15.09.1912

07.05.1915

12.08.1905

20.04.1914

01.01.1918

13.09.1906

02.05.1908

r. BopoHex

UenabuHckasa obnactb
r. MarHmToropck

BopoHexkckas 0671

BopoHexkckas 061, C.
BapsapoBska

BopoHexxckas 061,
MeCKOBCKMiA p-H, C.
Masypka

"opbKOBCKas 0611.,
"arMHCKuiA p-H, C.
["YNnHKN

BopoHexckas 06n.,
J1aloOMMPOBCKUIA p-H,
cT. PoccoLub,

r. BopoHex

BopoHexckas o6n., T.
Bopucornebek

BopoHexckas 06n., T.
Bopucornebek

Mnagwwwmi
NeNTEeHaHT
MnagLmii
BOEHHblII
TEXHUK
Mnagwwmii
NeNTEeHaHT

M. NeATeHaHT

M. NeATeHaHT

NenTeHaHT

CT. NeliTeHaHT,
400 cn

NENTEHAHT,
853 cn
NenTeHaHT

TexHUK-
WHTeHpaHT 1-
ro paHra

M. NEATEHaHT

BopoHexkckas
o6n.,

BopoHexckas
006n.,
Masnosckuin PBK

BopoHexckas
o6n.,

Meckosckuii PBK
BopoHL0BCKMiA
PBK,
BopoHexkckas
06n.

BopoHexckasi 0671.,
BoaonbsHOBCKWIA palioH
r. BopoHex, yn.
KomuccapykeBckas, 4. 15,
KB. 12

r. BopoHex yn. Kansesa,
fom 33, KB. |
BopoHexckas 06n., c.
Tpouukoe

BopoHexckas 0671.,
MaB/IOBCKWNIA p-H,
Bapsaposckuia c/c, g.
Ckypna

BopoHexckas 061,
MeCKOBCKMIA p-H, C.
Masypka

BopoHexckas 06n.,
BOpOHLOBCKMIA paioH, 4.
JaHun

BopoHexckas 06n.,
JTaoOMUPOBCKMIA p-H, CT.
Poccolwub
BopoHexckas 0671., 4.
KaHTemMunpoBKa
BopoHexckas 06n., T.
Bopucornebek, yn.
YCTUHOBCKag, 4. 2
BopoHexckas 06n., T.
Bopucornebek, 2-as
KpecTbaHcKasd, A. 70



44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

ol

52.

53.

o4,

55.

MuweHko Mpuropuii Kysbmmy

Mo>kapoBcKuit JleoHna MaBnosmy

MomoTeHKo AnekcaHap
AnekcaHapoBuy

MbinbUMH JleoHna ViBaHOBWY

HepnoHockoB ViBaH HuKonaesmy

Hwvkonai EBrpagoBuy VxeBcKuia

OpnoB TuxoH EBLOKMMOBUY

Mepecnasues Penop CtenaHoBUY

MeTpukoB Hukonai
KoHCTaHTMHOBMY

Moxwngaes Hukonan H1ukonaesny

MonoB bopuc Muxaiinosuy

lMocTHOB Muxawn eTpoBuy

24.01.1917

1920

08.06.1918

21.05.1909

1900

27.03.1908

14.08.1918

28.02.1916

1909

16.05.1912

14.10.1921

16.09.1899

BopoHexckas 06711.

r. BopoHex

BopoHexckas 06n., 4.
ByTypnnHoBka, 65

r. BopoHex

BopoHexckas 0671.

Tpowukoe
BopoHexckas 0611.,
nocenok Cno6opaa
BopoHexckas 06n.,
HoBoycMmaHCKuiA p-

OH., C. PoraueBka

BopoHexckas 061

C. XJIeBHOE

r. Jinneuk

4. CagoBka

NenTeHaHT

NenTeHaHT

JleliTeHaHT
NeliTeHaHT

KanmtaH

BOEHHbI
TEXHUK |
paHra

M.
NENTEHAHT,
1102 cn 327

Vi
NenTeHaHT

TEXHUK
WHTEHAAHT 2
paHra
MAagLLIniA
NeTeHaHT

NenTeHaHT

TEexXHUK-
VHTeHaaHT 2-
ro paHra

BopoHexckas 0671,
EBAaKoBCKUIA paiioH,
POoAMHL0BCKWIA c/c
BopoHexckas 0611, T.
Poccowb, CTpoiyyacTok,
6apak Ne 2/12
BopoHexckas 06n., 4.
ByTypnvnHoBKa, 65
BopoHexckas 06nacTb, T.
Bopucornebek
BopoHexckas 0671., 4.
"pemaybe

r. BopoHex, yn.
MopHabepexxHas, .47, KB.
4

BopoHexckas 0671.,
BoAoNbAHOBCKMIA paiioH, [,
Cnoboaka

BopoHexckas 0671.,
HoBOyCMaHCKWiA p-OH., C.
PorauyeBka

BopoHexxckasa 06n1acTb, 4.
YcneHckas XaBa

BopoHexckas 0671., C.
XneBeHoe

r. BopoHex, yn.
MnexaHoBcKasd, 4.6, KB.3
BopoHexckas 06n., T.
Bopucornebek, yn. Kapna
Mapkca, 4. 66



56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

Motoka degop CtenaHoBMY

MpoTtacos Kapn Kcaesuy

Pblb6asibyeHko TumModein MeTpoBmy

Pbl6UH ViBaH AHZpeeBnY

Pabyx ®egop Muxaiinosuy

PackuH VBaH Cepreesuy

CaneHko Bnagnmunp
MwuTpodaHoBuY

CsepukoB "puropuin ®efoToBuy
CsuHkoB CtenaH

CemeHoB Erop Manodeesuy

CepbuHoB Bacunuii AnekceeBny

ConoHuH KOpuin AdaHackbeBny

CotyeHkoB Muxaun
MwuTtpotaHoB®Y

08.09.1918

26.05.1917

10.06.1903

15.12.1915

04.06.1907

1920

06.10.1922

12.02.1908

23.12.1909

27.07.1915

01.08.1907

06.06.1922

30.08.1909

BopoHex,
MMyTypnvHoBKa

4. Cepsakoso

Poccolub

BopoHexckas 0671,
AHHEHCKWI p-H.

BopoHexckas 06n.,
Manas I'pnbaHoBKa
BopoHexckas 06n.,

LpA3rMHCKUIA p-H., C.

Kynunkoso

BopoHexckas 06n.,
fep. Adesuua

4. THunywa.
BopoHexckas
06nacTb

r. Kanau,
BopoHexckas
obnacTtb

PocTtoB

r. CMO/eHCcK

Mnagwuii
NeNTEeHaHT

NenTeHaHT

JleliTeHaHT

Mn.
NenTeHaHT

KanutaH

NenTeHaHT

TEXHUK-

NHTeHaaHT |l

paHra

KpacHoapMeell

MnagLmii
NeNTeHaHT

JleliTeHaHT
JleliTeHaHT

Mn.
NenTeHaHT

r. BopoHex, yn.
MyLwKuHcKas, 4. 18
BopoHexckasi 0671.,
KanayeBCKkunin p-H, 4.
CepsikoBo
BopoHexckas 06:., [,
KpvBoHocoBa
BopoHexckas 0671.,
AHHEHCKWIA p-H., [,
BacunbeBka
BopoHexckas 06/1., Manas
"pnbaHoBKa
BopoHexckas 0671.,
LPA3rMHCKNIA p-H., C.
Kynukoso
BopoHexckas 06n., n.
OnbxoBaTtka

BopoHexckas 06n., aep.
Jesunua

BopoHexckas 061.,
TanoBCcKuiA parioH

BopoHexckas 06nacTb, 4.
["Hunywa,

BopoHexckas 061acTb, T.
Kanay

r. BopoHex, yn.
MnexaHoBCKas

r. BopoHex, yn. 11 mas,
A.24



69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

7.

78.

79.

CoxHblwes Meopruii Anekceesmy

CblueB TUXOH AMUTpreBNY

Tavpos OmuTpurin Hukonaesny

TapabpuH (TapabuH) Hukndop
Anekceesuny

TennakoB AHgpei AMUTpreBny

Tutape AHapeli TUXOHOBMY

TutoB Cepreit AHTOHOBUY

Tonkayes V1BaH TepeHTbEBUY

depew(o/e)s Hukonai MetpoBumy

®egop(bl/n)wes Makcum Kysbmuny

®omeHKo puropuii Masnosmy

05.06.1907

1912

22.08.1904

11.03.1913

27.10.1903

14.08.1916

1916

1915

22.11.1919

15.12.1914

04.11.1909

BopoHexkckas
obnactb

Bonbluas MpuBanoBKa

r. BopoHex

4. POrHecuHcKoe

4. Jluckn

c. inbnHo

TynbcKoe

BopoHexckas 0671.

BopoHexckas 0671

CrapLumi
NeTeHaHT

M. NeATeHaHT

TEXHUK-
WHTEHOAHT 2
paHra

M/1. NeiATeHaHT

M. NeATeHaHT

M. NeATeHaHT
(henbaLiep

NenTeHaHT

NeNTeHaHT

M. NeATeHaHT

NeNTeHaHT

BopoHexckas 06nacTb,
[aBblJOBCKNWIA paioH, C.
[paknHo

BopoHexckas 06n., B.
XOBCKWUIA p-H, b.
MpuBanoBka

BopoHex, yn. 27 (espans.
31, kB. 3

BopoHexckas 0671.,
"prbaHOBCKWIA p-H, C.
BonbLuas MpnbaHOBKa, Y.
M. ["'opbKoro
BopoHexckas o6n., T.
lNoBopeHo, yn. K. Mapkca,
4. 69

BopoHexckas 0671.,
JINCKMHCKWIA p-H, A. JTnCKn
BopoHexckasi 0611.,
Jlvneukwin p-H, 4. NinbnHo
BopoHexxckas 06n.,
MonsHCKUiA p-H, 4. H.
["onbcHoe

BopoHexckas 06/1acTb,
K0310BCKWIA painoH, ceno
KucenbHoe

BopoHexckas 06nacTb,
BeHanneBckunin paiioH,
BpsHCKO-PenuroBeKCcKui,
5/5

BopoHexckas 06n., C.
PoBeHKu



80.

81.

82.

83.

UepHoknees MutpogaH
CrenaHoBWY

LLlectakoB "'eopruii locmnosuy

LLlypmaHoB I"puropwit
HwukaHgposny (HMKOHOpOBUY)

ApocnasueB KOHCTaHTUH
Masnosny

10.11.1910

20.12.1919

05.01.1905

21.11.1907

[Jesuua

fAApocnasnb

M/1. NEeATeHaHT

NenTeHaHT

NenTeHaHT

MN.IEUTEHAHT

BopoHexckas 0671.,
CeMUNyKCKUiA p-H, C.
Jesuua

r. BopoHex, yn. Knposa, .
13

BopoHexkckas 061.,
KopoToeBCKuii p-H, 4.
KonbuHo

r. BopoHex, benocpokckas

yn., 4. 3



