

№ п/ п	ФИО	Дата рождения	Место рождения	Звание	Место призыва	Сведения о родственниках
1.	Агапов Пётр Семёнович	24.09.1917	Воронежская обл., с. Пески	младший лейтенант 118 сп	Песковский РВК	Воронежская обл., Песковский р-н, с. Пески.
2.	Алексеев Сергей Андреевич	20.08.1915	Воронежская обл., с. Перевальное	лейтенант 825 сп	Воронежский РВК	Воронежская обл., Подгорный р-н, с. Малая Приваловка
3.	Анашкин Василий Гавриилович	12.02.1910	г. Воронеж	Красноармеец		г. Воронеж, Вандерский пер., д. 5
4.	Бабичев Савелий Егорович	19.11.1914	Воронежская обл.	лейтенант 1666 сп	Будёновский РВК Воронежской обл.	Воронежская обл., Будёновский р-н, Ряшенивский с/с
5.	Байдаков Дмитрий Абрамович	1908	Воронежская обл., Лосевский р-н, д. Безымянное	лейтенант 126 тп	Воронежская обл., Лосевский РВК	Воронежская обл., Лосевский р-н, д. Безымянное
6.	Бакитко Василий Иванович	06.12.1914	г. Харьков	ст. лейтенант 66 сп		Воронежская обл., Елань-Коленовский р-н, ст. Колено
7.	Дмитриев Иван Иосифович	02.02.1919	Воронежская обл., Рождественско-Хавский р-н, д. Горки	лейтенант		Воронежская обл., Рождественско-Хавский р-н, д. Горки
8.	Добжанский Георгий Степанович	21.02.1902		воентехник		Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Октябрьская, д. 11
9.	Дормидохин Михаил Андреевич	21.10.1911	Воронежская обл., Лосевский р-н, с. Нижний Кисляй	лейтенант		Воронежская обл., Лосевский р-н, с. Нижний Кисляй

10.	Дронин Митрофан Васильевич	1911	Воронежская обл., г. Острогожск	Лейтенант		Воронежская обл., г. Острогожск, ул. Прохоренко, 23.
11.	Дунаев Андрей Андреевич	31.08.1919	Воронежская обл., Елань-Коленовский р-н, д. Колено	Красноармеец		Воронежская область, Елань-Коленовский район, Еланский сельсовет, д. Колено
12.	Духанин Павел Авекьянович	16.12.1899	г. Воронеж	Младший лейтенант		Воронежская обл., Козловский р-н
13.	Ежов Ершов Николай	17.12.1907	г. Курск			г. Воронеж, ул. Энгельса, д. 16
14.	Ефремов Петр Макарович	20.10.1919	Воронежская обл., д. Давыдовка	лейтенант		Воронежская обл., ст. Давыдовка, ул. 1-ая Привокзальная
15.	Жидких Александр Михайлович	25.08.1911	Воронежская обл., с. Большая Грибановка	фельдшер		Воронежская обл., с. Большая Грибановка
16.	Жихарев Виктор Николаевич	29.09.1914	Воронежская обл.	мл. лейтенант		Воронежская область, г. Бобров, Краснофлотская улица
17.	Завьялов Александр Петрович	17.10.1905	с. Константиновская	Старший Лейтенант		Воронежская обл., ст. Абрамовка, ЮВЖД Мельзавод
18.	Закондыкин Иван	04.04.1922	г. Воронеж	Лейтенант		Воронежская обл., Хохольский р-н, с. Хохол
19.	Иванов Иван Митрофанович	20.09.1917	Воронежская обл., Сторожевские Хутора	Младший лейтенант		Воронежская обл., Сторожевские Хутора
20.	Ильяшенко Виктор Иванович	25.12.1909	Воронежская обл., Ровеньский район, д. Лозная	Техник-лейтенант		Воронежская обл., Ровеньский район, д. Лозная
21.	Калинин Василий Николаевич	22.04.1915	Воронежская обл., Стадница	младший лейтенант		Воронежская обл., Радченский р-он, Слобода Радчин

22.	Калиниченко Петр Андреевич	25.06.1917	Воронежская обл.	лейтенант		Воронежская обл., Воробьевский р-он, с. Верхнетолучеево
23.	Калтаков Виктор Петрович	1913	Воронежская обл., Нижнедевицкий р-он, Турово	лейтенант		Воронежская обл., Нижнедевицкий р-он, Турово
24.	Киселев Дмитрий Семенович	1901	Воронежская обл. Усманский р-н Никольский с/с	Лейтенант		Воронежская обл., Усманский р-н. с. Демчинск
25.	Князев Николай Васильевич	23.03.1921	Воронежская обл., Хохольский р-н, с. Никольское	лейтенант	Воронежская обл, Хохольский РВК	Воронежская обл., Хохольский р-н, с. Никольское
26.	Ковалевский Вячеслав Андреевич	24.09.1912	Воронежская обл., г. Острогожск	лейтенант	Воронежская обл, г.Острогожский РВК	Воронежская обл., г. Острогожск, ул. Некрасова, д. 49
27.	Коваленко Петр Федорович	15.06.1916	Воронежская обл., д. Харьковская	капитан	Воронежская обл	Воронежская обл., д. Харьковская
28.	Козлов Иван Тимофеевич	25.09.1909	Воронежская обл., г. Россошь	офицер		Воронежская обл., г. Россошь, ул. Карла Маркса, д. 132
29.	Козлов Николай Ефимович	28.11.1911	Мордовская АССР	старший лейтенант		Воронежская обл., г. Новохоперск, ул. Ленина д. 50
30.	Колесников Тимофей Григорьевич	23.02.1908	Воронежская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка	старший лейтенант		Воронежская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка
31.	Колупаев Федор Ермолаевич	25.10.1910	Воронежская обл., д. Радченко	лейтенант		Воронежская обл., Сухой Донец
32.	Колыбелькин Михаил Васильевич	04.11.1908	Воронежская обл., Шаталовский р-он, д. Дмитровское	старший лейтенант		Воронежская обл., Шаталовский р-он, д. Дмитровское

33.	Крюков Николай Григорьевич	08.03.1915		Младший лейтенант		Воронежская обл., Водопьяновский район
34.	Кулешов Алексей Иванович	27.02.1913	г. Воронеж	Младший военный техник		г. Воронеж, ул. Комиссаржевская, д. 15, кв. 12
35.	Лебедев Алексей Андреевич	17.03.1900	Челябинская область г. Магнитогорск	Младший лейтенант		г. Воронеж ул. Каляева, дом 33, кв. 1
36.	Лихоперский Никанор Васильевич	25.07.1901	Воронежская обл.	мл. лейтенант	Воронежская обл.,	Воронежская обл., с. Троицкое
37.	Лобачев Дмитрий Гаврилович	15.09.1912	Воронежская обл., с. Варваровка	мл. лейтенант	Воронежская обл., Павловский р-н, Варваровский с/с, д. Скурла	Воронежская обл., Павловский р-н, Варваровский с/с, д. Скурла
38.	Лобов Василий Иванович	07.05.1915	Воронежская обл., Песковский р-н, с. Мазурка	лейтенант	Воронежская обл., Песковский РВК	Воронежская обл., Песковский р-н, с. Мазурка
39.	Логинов Иван Степанович	12.08.1905	Горьковская обл., Гагинский р-н, с. Гулинки	ст. лейтенант, 400 сп	Воронцовский РВК, Воронежская обл.	Воронежская обл., Воронцовский район, д. Данил
40.	Лозовой Егор Ильич	20.04.1914	Воронежская обл., Ладомировский р-н, ст. Россось,	лейтенант, 853 сп		Воронежская обл., Ладомировский р-н, ст. Россось
41.	Локтев Василий Ильич	01.01.1918	г. Воронеж	лейтенант		Воронежская обл., д. Кантемировка
42.	Матвеев Григорий Федорович	13.09.1906	Воронежская обл., г. Борисоглебск	Техник-Интендант 1-го ранга		Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Устиновская, д. 2
43.	Мещеряков Василий Николаевич	02.05.1908	Воронежская обл., г. Борисоглебск	мл. лейтенант		Воронежская обл., г. Борисоглебск, 2-ая Крестьянская, д. 70

44.	Мищенко Григорий Кузьмич	24.01.1917	Воронежская обл.	лейтенант		Воронежская обл., Евдаковский район, Родинцовский с/с
45.	Можаровский Леонид Павлович	1920	г. Воронеж	лейтенант		Воронежская обл., г. Россошь, Стройучасток, барак № 2/12
46.	Момотенко Александр Александрович	08.06.1918	Воронежская обл., д. Бутурлиновка, 65	Лейтенант		Воронежская обл., д. Бутурлиновка, 65
47.	Мыльцин Леонид Иванович	21.05.1909	г. Воронеж	Лейтенант		Воронежская область, г. Борисоглебск
48.	Недоносков Иван Николаевич	1900	Воронежская обл.	капитан		Воронежская обл., д. Гремячье
49.	Николай Евграфович Ижевский	27.03.1908	Троицкое	военный техник 1 ранга		г. Воронеж, ул. Поднабережная, д.47, кв. 4
50.	Орлов Тихон Евдокимович	14.08.1918	Воронежская обл., поселок Слобода	мл. лейтенант, 1102 сп 327 сд		Воронежская обл., Водопьяновский район, д. Слободка
51.	Переславцев Федор Степанович	28.02.1916	Воронежская обл., Новоусманский р-он., с. Рогачевка	лейтенант		Воронежская обл., Новоусманский р-он., с. Рогачевка
52.	Петриков Николай Константинович	1909	Воронежская обл.	техник интендант 2 ранга		Воронежская область, д. Успенская Хава
53.	Пожидаев Николай Николаевич	16.05.1912	с. Хлевное	младший лейтенант		Воронежская обл., с. Хлевеное
54.	Попов Борис Михайлович	14.10.1921	г. Липецк	лейтенант		г. Воронеж, ул. Плехановская, д.6, кв.3
55.	Постнов Михаил Петрович	16.09.1899	д. Садовка	Техник-Интендант 2-го ранга		Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Карла Маркса, д. 66

56.	Потока Федор Степанович	08.09.1918	Воронеж, Путурлиновка	Младший лейтенант		г. Воронеж, ул. Пушкинская, д. 18
57.	Протасов Карп Исаевич	26.05.1917	д. Серяково	лейтенант		Воронежская обл., Калачевский р-н, д. Серяково
58.	Рыбальченко Тимофей Петрович	10.06.1903	Россошь	Лейтенант		Воронежская обл., д. Кривоносова
59.	Рыбин Иван Андреевич	15.12.1915	Воронежская обл., Анненский р-н.	Мл. лейтенант		Воронежская обл., Анненский р-н., д. Васильевка
60.	Рябух Федор Михайлович	04.06.1907	Воронежская обл., Малая Грибановка	Капитан		Воронежская обл., Малая Грибановка
61.	Ряскин Иван Сергеевич	1920	Воронежская обл., Дрязгинский р-н., с. Куликово	Лейтенант		Воронежская обл., Дрязгинский р-н., с. Куликово
62.	Саленко Владимир Митрофанович	06.10.1922				Воронежская обл., п. Ольховатка
63.	Сверчков Григорий Федотович	12.02.1908	Воронежская обл., дер. Девица	техник- интендант II ранга		Воронежская обл., дер. Девица
64.	Свинков Степан	23.12.1909		красноармеец		Воронежская обл., Таловский район
65.	Семенов Егор Малофеевич	27.07.1915	д. Гнилуша, Воронежская область	Младший лейтенант		Воронежская область, д. Гнилуша,
66.	Сербинов Василий Алексеевич	01.08.1907	г. Калач, Воронежская область	Лейтенант		Воронежская область, г. Калач
67.	Солонин Юрий Афанасьевич	06.06.1922	Ростов	Лейтенант		г. Воронеж, ул. Плехановская
68.	Сотченков Михаил Митрофанович	30.08.1909	г. Смоленск	Мл. лейтенант		г. Воронеж, ул.11 мая, д.24

69.	Сохнышев Георгий Алексеевич	05.06.1907	Воронежская область	Старший лейтенант		Воронежская область, Давыдовский район, с. Дракино
70.	Сычев Тихон Дмитриевич	1912	Большая Приваловка	мл. лейтенант		Воронежская обл., Б. Ховский р-н, Б. Приваловка
71.	Таиров Дмитрий Николаевич	22.08.1904		техник-интендант 2 ранга		Воронеж, ул. 27 февраля, 31, кв. 3
72.	Тарабрин (Тарабин) Никифор Алексеевич	11.03.1913	г. Воронеж	мл. лейтенант		Воронежская обл., Грибановский р-н, с. Большая Грибановка, ул. М. Горького
73.	Тепляков Андрей Дмитриевич	27.10.1903	д. Рогнединское	мл. лейтенант		Воронежская обл., г. Поворено, ул. К. Маркса, д. 69
74.	Титарев Андрей Тихонович	14.08.1916	д. Лиски	мл. лейтенант		Воронежская обл., Лискинский р-н, д. Лиски
75.	Титов Сергей Антонович	1916	с. Ильино	фельдшер		Воронежская обл., Липецкий р-н, д. Ильино
76.	Толкачев Иван Терентьевич	1915	Гульское	лейтенант		Воронежская обл., Полянский р-н, д. Н. Гольсное
77.	Федеш(о/е)в Николай Петрович	22.11.1919	Воронежская обл.	лейтенант		Воронежская область, Козловский район, село Кисельное
78.	Федор(ы/и)щев Максим Кузьмич	15.12.1914		мл. лейтенант		Воронежская область, Венделевский район, Брянско-Репиговекский, 5/5
79.	Фоменко Григорий Павлович	04.11.1909	Воронежская обл.	лейтенант		Воронежская обл., с. Ровенки

80.	Черноклеев Митрофан Степанович	10.11.1910	Девица	мл. лейтенант		Воронежская обл., Семилукский р-н, с. Девица
81.	Шестаков Георгий Иосипович	20.12.1919		лейтенант		г. Воронеж, ул. Кирова, д. 13
82.	Шурманов Григорий Никандрович (Никонорович)	05.01.1905	Ярославль	лейтенант		Воронежская обл., Коротоевский р-н, д. Колбино
83.	Ярославцев Константин Павлович	21.11.1907		мл. лейтенант		г. Воронеж, Белосрокская ул., д. 3